
 

 

MSÜ BİLGİLENDİRME 
 

Milli Savunma Üniversitesi Harp Okulları ve Astsubay Meslek Yüksekokulları bünyesinde askeri öğrenci 

yetiştirir. Harp Okullarına (HO) bayan ve erkek, Astsubay Meslek Yüksekokullarına (Asb. MYO) sadece erkek 

öğrenci alınmaktadır. 

Milli Savunma Üniversitesi Hangi Okulları Kapsar? 

Hava Harp Okulu 

Kara Harp Okulu  

Deniz Harp Okulu 

Kara Astsubay Meslek Yüksekokulu 

 Deniz Astsubay Meslek Yüksekokulu  

Hava Astsubay Meslek Yüksekokulu  

Bando Astsubay Meslek Yüksekokulu 



 

 

 

Giriş Şartları Nelerdir? 

 Gün ve aya bakılmaksızın Harp Okulları için en fazla 20 (yirmi) yaşında olmak (01 Ocak 2000 ve sonrası 

doğumlu), Astsubay Meslek Yüksekokulları için en fazla 21 (yirmi bir) yaşında olmak (01 Ocak 1999 ve 

sonrası doğumlu). 

 Astsubay Meslek Yüksekokulları için ÖSYM Başkanlığınca 20 Haziran 2020 tarihinde yapılacak olan 

2020-YKS Temel Yeterlilik Testine (TYT) katılmış ve MSÜ’nün teklifi doğrultusunda Milli Savunma 

Bakanlığınca belirlenecek 2020-YKS TYT taban puanı almış olmak, 

 Harp Okulları için ÖSYM Başkanlığınca 20 Haziran 2020 tarihinde yapılacak olan 2020- YKS TYT ile 21 

Haziran 2020 tarihinde yapılacak olan 2020-YKS Alan Yeterlilik Testlerine (AYT) katılmış, 2020-YKS AYT 

Sayısal ve Eşit Ağırlık Puan türünden MSÜ’nün teklifi doğrultusunda Milli Savunma Bakanlığınca 

belirlenmiş taban puan türünü almış olmak 

DİKKAT: Harp Okulları için 2020 yılı YKS Temel Yeterlilik Testi (TYT) ile Alan Yeterlilik Testlerine (AYT); 

Astsubay Meslek Yüksekokulları için 2020 Yılı YKS Temel Yeterlilik Testine (TYT) girmeyen adaylar, hiçbir 

surette askeri okullara yerleştirilmeyecektir. 

 

 



 

 

 

MSÜ ASKERİ ÖĞRENCİ SEÇİM SÜRECİ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Aşama 

• Sınav 

2. Aşama 

• Uygulama ve Değerlendirme 



 

 

MSÜ Askeri Öğrenci Seçim Süreci 

1. Seçim Aşaması 

120 soru 135 dakikadan oluşan sınav 

Türkçe (40 soru)  

Sosyal Bilimler Tarih (5 soru) Coğrafya (5 soru) Felsefe (5 soru) Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi (veya ilave 

Felsefe soruları) (5 soru)  

Temel Matematik (40 soru) 

Fen Bilimleri Fizik (7 soru) Kimya (7 soru) Biyoloji (6 soru) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ilgisi Seviye Tespit Sınavı (sadece Bando Astsubay Meslek 2. 2.SEÇİM AŞAMASIYüksekokulları için yapılacak şekilde 2 gün  

ARŞİV ARAŞTIRMASI VE GÜVENLİK SORUŞTURMASI 

İNTİBAK EĞİTİMİ 

ÖĞRENCİ SEÇME UÇUŞU (HAVA H.O.) 

SAĞLIK MUAYENESİ 

MÜZİK YETENEĞİ VE BİLGİSİ (BANDO MYO) 

MÜLAKAT 

PSİKOMOTOR TESTİ (HAVA H.O.) 

FİZİKİ YETERLİLİK TESTİ 

KİŞİLİK DEĞERLENDİRME TESTİ 

FİZİKİ DEĞERLENDİRME 

EVRAK KONTROLÜ 



 

 

2. Seçim Aşaması 

Hava Harp Okulu adayları için birinci gün Evrak Kontrol, Kişilik Değerlendirme Testi, Fiziki Değerlendirme, 

Fiziki Yeterlilik Testi (FYT), ikinci gün Psikomotor Testi, üçüncü gün mülakat sınavları yapılacak şekilde 3 gün,  

 Diğer Okulların adayları için birinci gün Evrak Kontrol, Kişilik Değerlendirme Testi, Fiziki Değerlendirme, 

Fiziki Yeterlilik Testi (FYT), ikinci gün mülakat sınavları ile Müzik Yeteneği ve Müzik Bilgisi Seviye Tespit 

Sınavı (sadece Bando Astsubay Meslek Yüksekokulları için) yapılacak şekilde 2 gün sürecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

a) Evrak Kontrolü: 2’nci seçim aşamalarına çağrılan adayların, T.C. kimlik numarası ve fotoğrafı bulunan kimlikleri ile 

internette yayımlanan ve 2’nci seçim aşamalarına gelirken beraberlerinde getirmeleri gereken belgeleri tam olarak getirip 

getirmedikleri, getirilen belgelerin adayların internet üzerinden başvuru sırasında beyan ettiği bilgileri doğrulayıp 

doğrulamadığı kontrol edilir. Yapılan kontrolde başvuru koşullarını sağlamadığı tespit edilen adaylar seçim aşamalarına 

katılamazlar.  

b) Fiziki Değerlendirme: Aday öğrencilerin değerlendirilmesinde Türk Silahlı Kuvvetleri, Jandarma Genel Komutanlığı ve 

Sahil Güvenlik Komutanlığı Sağlık Yeteneği Yönetmeliği’nde yer alan boy ve kilo sınırları esas alınır. Ölçümler mutlaka 

ayakkabısız yapılacaktır. Yaşının gerektirdiği boy uzunluğu ile boy uzunluğuna uygun vücut ağırlığına sahip olmayan adaylar 

başvuru şartlarını taşımadığından seçim aşamalarına katılamazlar. Bu aşamada elenen adayın itirazı kabul edilir ve farklı 

tartı, ölçüm veya kontrol cihazları ile tekrar değerlendirilir. İkinci değerlendirmede belirlenen sonuçlar kesindir ve tekrar 

itiraz edilemez. Askeri Öğrenci Adayları için Boy-Kilo Sınırları TABLO-2’de gösterilmiştir. Hava Harp Okulu adayları için 

uygulanacak boy-kilo sınırları anılan tablodaki 165 cm -190 cm (dahil) arasında olacaktır.  

c) Kişilik Değerlendirme Testi: Adayların kişilik özelliklerini belirlemek, mülakat aşamasına destekleyici veri sağlamak 

amacıyla kullanılır, test sonuçlarına göre eleme yapılmaz.  

ç) Fiziki Yeterlilik Testi (FYT): (a) Adayların çabukluk, çeviklik ve kondisyonlarını ortaya çıkaracak testler olup, 400 metre 

koşu, durarak uzun atlama, mekik, basketbol topu fırlatma ve barfiks branşlarında yapılır. 

d) Psikomotor Testi (Sadece Hava Harp Okuluna Başvuran ve Çağırılan Adaylar İçin) :  Adayların el-ayak-göz koordinasyonu, 

dikkat ve tepki hızını değerlendirmek, uçuşa temel teşkil eden algılama hızı, durumsal farkındalık, seçici dikkat vb. 

yeteneklerini ölçmek amacıyla bilgisayar ortamında uygulanır. Psikomotor testinde aday geçti veya kaldı şeklinde 

değerlendirilir.  



 

 

e) Mülakat: Mülakat komisyonu tarafından, görüşme yoluyla adayın; gelişime açıklığı, bireysel zenginlik ve kültürü, 

söylenenleri doğru anlama, konuşma ve ifade becerisi, düşünceleri arasındaki tutarlılığı, ikna gücü, çok yönlü düşünme 

yeteneği, kendine güveni, heyecan durumu, davranışlarındaki denge, mesleğe yönelik istekliliği, psikolojik yapısı, Türkçeyi 

kusursuz konuşması, dilinde kekemelik, pelteklik ve tutukluk olmaması değerlendirilmektedir. 

f) Müzik Yeteneği ve Müzik Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (Sadece Bando Astsubay Meslek Yüksekokuluna Başvuran Adaylar 

için): Müzik Yeteneği ve Müzik Bilgisi Seviye Tespit Sınavı, Teori ve Çalgı Performansı olmak üzere iki ana bölümden oluşur: 

g) Sağlık Muayenesi: (1) Mülakatta başarılı olan adaylar sınav merkezi tarafından, belirlenmiş hastanelere “Türk Silahlı 

Kuvvetleri, Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığı Sağlık Yeteneği Yönetmeliği”ne uygun şekilde, 

“Askerî Öğrenci Olur” kararlı sağlık kurulu raporu almak amacıyla, sevk edilir 

ğ) Öğrenci Seçme Uçuşu (ÖSU): 

h) İntibak Eğitimi: İntibak eğitimi esnasında askerliğe uyum sağlayamayacakları değerlendirilen adaylar, askeri öğrenci 

olma hakkını kaybederler. Başarılı olanlar intibak eğitimi sonunda törenle yemin ederek, “Askeri Öğrenci” olurlar. 

ı) Arşiv Araştırması ve Güvenlik Soruşturması 

 

 

 

 

 


